БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ШЫЃАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,

Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШигаевСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453538, РБ, Белорецкий район,

с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

                    КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

« 16 » декабрь 2015 й.               № 39             «16 » декабря 2015 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ

«Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными Приказом от 27.12.2011 N 613 Министерства регионального развития Российской Федерации, Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан решил:

· Внести изменения в решение Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан», утвержденное от 05 марта 2015 года № 8:
а) в п. 2.1.15 слова « в границах прилегающих территорий» исключить;

б) в п. 4.2.2. слова « и прилегающих территорий» исключить;

    в) слова в п.3.1. «очистку водоотводных канав на прилегающих территориях индивидуальных жилых домов» исключить;

    г) абзац 2 пункта 2.4.1. исключить.

· Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте.

Глава

Сельского поселения

Р.С.Шарафутдинов